[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ   РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                     3-е внеочередное заседание 2 созыва
РЕШЕНИЕ № 24-2/20
от 25 февраля 2020 года                                                                                                          с. Зимино

Об утверждении проектно-сметной документации по объекту «Уличное освещение по ул. Гагарина от дома № 1 до дома № 45 от прибора учета расположенного по ул. Федончука дом 38, с. Зимино Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,
в целях благоустройства населенных пунктов Зиминского сельского поселения, Зиминский сельский совет  РЕШИЛ:
1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Уличное освещение по ул. Гагарина от дома № 1 до дома № 55 от прибора учета расположенного по ул. Федончука дом 38, с. Зимино Раздольненского района Республики Крым

 : по ул. Гагарина от дома № 1 до дома № 45 от прибора учета расположенного по ул. Федончука дом 38 в сумме - 286060,44 рублей
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальной странице муниципального образования Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым https://зиминское-сп.рф и на информационном стенде Зиминское сельского совета, расположенном по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, с. Зимино, ул. Гагарина, 33.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным  отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, регламенту, служебной этике, кадровой политике и местному самоуправлению сельского совета.

Председатель Зиминского сельского
совета – глава Администрации
Зиминского    сельского поселения

   С.В. Канцелярук